
 

 LEAD THE WAY 率先しよう 
 
 

２００６年７月 1９日 （水） №1499 今期第 3号 
 

 本日の例会  

活動方針・事業計画Ⅱ 
湯川・中井秀・西溪・中村・竿本 各委員長 

 出席表彰           主井知子委員長 
 次の例会  7 月 26 日（水）18：00～19：30 
 片桐ガバナー補佐をお招きして～クラブ協議会～ 
  ●ラヴィーナ和歌山改装工事につき例会場を県

文 6F「フロラリア」に変更させて頂きます。

 先週の例会記録   7月 12 日（水） 
◇卓話 活動方針・事業計画Ⅰ     各委員長 
◇ビジター 和歌山 1 名、東 1 名 
◇出席報告  

（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 
 本日出席(7/12)  17 名 77.27% 
 先々週出席(6/28) 20 名 90.91% 
◇ＳＡＡ 
松本隆文様 ご迷惑をおかけしました。利光慎二君

先週の初例会において皆様に励ましの心遣いを頂き

ありがとうございました。 

●中筋 SAA より～今年度はフリースピーチのテーマ

を決めて実施させて頂きます。第１回目のテーマは

「新聞・ロータリーの友を読んで」 

＝本年度のクラブテーマ＝ 

仕事に感謝。 

お客様に感謝。 

家族に感謝。 

 

***会長報告***          利光慎二 
先週の本年度初例会に会員皆様の励ましのニコニ 
コ献金を頂きまして本当にありがとうございまし 
た。厚く御礼を申し上げます。また、本日は田中 
敬彦会員より本年度のクラブテーマのフラッグを 
作成して頂きました。ありがとうございました。 
中井秀行会員のお怪我が治り本日久しぶりに例会

にご出席下さいました。おめでとうございます。

まだまだリハビリが大変なことと存じますが、ど

うぞ頑張って下さい。 
前年度退会 8 名。入会 1 名。との申し送りを受け

ました。7 月 1 日現在、堀田名誉会員を含めますと

会員総数は 23 名です。RI へは 22 名の登録となり

ました。8 月の会員増強月間に向けて皆様のより一

層のご支援ご協力をお願い申し上げます。 
***幹事報告***           （代行）中村守孝 
「ダメ。ゼッタイ。」国連支援募金運動への協力に

ついて。7 月 5 日のポケットコイン募金箱に加えま

して本日利光会長よりご寄付を頂きました。利光 
会長ありがとうございました。近日中に郵便振替 
にて送金させて頂きます。 
新メンバーに予定されていました松本様が都合に 
より入会できなくなりました。本日そのお詫びと 
してニコニコ箱にご献金を頂きました。お世話を 
下さった岩橋会員、ありがとうございました。 
***田中敬彦親睦活動副委員長より*** 
永年例会運営にご尽力下された各務会員のご退会 
に際し有志送別会を開催させて頂きます。 
7 月 18 日（火）18：00～於、鳳苑  

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F 

          TEL・FAX 073-432-1654 

会長 利光慎二   幹事 道村重貞 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


